
Протокол № 1 

засідання конкурсної комісії з відбору кандидата на посаду керівника 
Рівненського ліцею Тарутинської селищної ради 

Болградського району Одеської області

24.10. 2024 року селище Тарутине

Присутні:

Голова комісії: ІВАНОВ Василь Миколайович, депутат Тарутинської селищної ради

Секретар комісії: МАРУНЧАК Володимир Станіславович, депутат Тарутинської селищної 
ради

Члени конкурсної комісії:

1. САВВОВА Алла Іванівна - голова Тарутинської об’єднаної організації Профспілки 
освіти і науки України;

2. ГЕРАЩЕНКО Тамара Василівна - депутат Тарутинської селищної ради;

3. ШИШКОВА Ніна Іллівна - депутат Тарутинської селищної ради;

4. ГУТКАН Інна Анатоліївна - головний спеціаліст відділу освіти, охорони здоров’я, 
культури та спорту Белградської районної державної адміністрації (онлайн);

5. ВЕДЬ Тетяна Петрівна - головний спеціаліст відділу освіти, охорони здоров’я, 
культури та спорту Белградської районної державної адміністрації (онлайн).

Уповноважена особа з прийому документів до конкурсу - Іщенко Ірина Олексіївна, 
головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту Тарутинської селищної ради

Відсутні:
1. Єребакан Валерій Георгійович - член комісії, перший заступник голови 

Белградської районної державної адміністрації.

Порядок денний:

1. Ознайомлення з Положенням про конкурс на посаду керівника закладу загальної 
середньої освіти, засновником якого є Тарутинська селищна рада Белградського району 
Одеської області.

2. Розгляд та вивчення конкурсною комісією матеріалів, поданих на посаду керівника 
Рівненського ліцею Тарутинської селищної ради Болградського району Одеської області і 
допуск конкурсантів до участі в конкурсі.

3. Ознайомлення з наказом відділу освіти, молоді та спорту Тарутинської селищної 
ради від 19.09.2024 року № 75-о «Про затвердження форм та критеріїв оцінювання 
перевірки знання законодавства України у сфері загальної середньої освіти під час 
проведення конкурсу на посаду керівника закладу загальної середньої освіти комунальної 
власності Тарутинської селищної ради»

4. Затвердження фіксованої кількості питань для формування тестового завдання з 



варіантами відповідей із переліку питань, затвердженого наказом МОН України від 19 
травня 2020 року № 654.

5. Затвердження ситуаційних завдань для проходження конкурсу на посаду керівника 
Рівненського ліцею Тарутинської селищної ради Белградського району Одеської області.

1. З першого питання слухали:

Уповноважену особу з прийому документів до конкурсу Іщенко Ірину Олексіївну, яка 
ознайомила присутніх з Положенням про конкурс на посаду керівника закладу загальної 
середньої освіти, засновником якого є Тарутинська селищна рада Белградського району 
Одеської області.

ВИРІШИЛИ: Кожному члену комісії більш детально ознайомитися з Положенням про 
конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти, засновником якого є 
Тарутинська селищна рада Болградського району Одеської області.

ГОЛОСУВАЛИ: за - проти - 0, утримався - 0 .

2. З другого питання слухали:

Уповноважену особу з прийому документів до конкурсу Іщенко Ірину Олексіївну, яка 
ознайомила присутніх з документами, поданими претендентами на посаду керівника 
Рівненського ліцею Тарутинської селищної ради Болградського району Одеської області. 
Усього було подано 2 пакети документів: від ДЄРЄНЖИ Катерини Василівни - вчителя 
історії Рівненського ліцею Тарутинської селищної ради Болградського району Одеської 
області; з 04.09.2024 року виконує обов’язки директора Рівненського ліцею Тарутинської 
селищної ради Болградського району Одеської області; від СКОПЕНКО Ганни Валеріївни 
- вчителя основ здоров’я, інформатики та ГПД.

Конкурсанти надали документи вчасно, до завершення строку, визначеного наказом 
відділу освіти, молоді та спорту від 19.09.2024 року за № 73-о «Про оголошення проведення 
конкурсу на посаду керівника Рівненського ліцею Тарутинської селищної ради 
Болградського району Одеської області». Перелік і оформлення поданих документів 
ДЄРЕНЖИ Катерини Василівни відповідають вимогам Положення про конкурс і 
вищевказаного наказу. Серед поданих документів конкурсанткою СКОПЕНКО Ганною 
Валеріївною відсутній документ, що підтверджує вільне володіння українською мовою, що 
не відповідає вимогам Положення про конкурс і вищевказаного наказу. До 16 год. 18 
жовтня 2024 року жодних заяв від інших претендентів на посаду вказаного закладу освіти 
не надійшло. Запропонувала ознайомитися з документами членам комісії.

Після розгляду документів члени комісії

ВИРІШИЛИ: Допустити до участі в конкурсі на посаду керівника Рівненського ліцею 
Тарутинської селищної ради Болградського району Одеської області ДЄРЄНЖИ Катерини 
Василівни - вчителя історії Рівненського ліцею Тарутинської селищної ради Болградського 
району Одеської області, яка на даний час виконує обов’язки директора Рівненського ліцею 
Тарутинської селищної ради Болградського району Одеської області

ГОЛОСУВАЛИ: за . проти - 0 , утримався -/0 .



3. З третього питання слухали:

Уповноважену особу з прийому документів до конкурсу Іщенко Ірину Олексіївну, яка 
ознайомила членів комісії з критеріями оцінювання письмового тестування, ситуаційного 
завдання та презентації перспективного плану розвитку закладу загальної середньої освіти, 
затверджених наказом відділу освіти, молоді та спорту Тарутинської селищної ради від 
19.09.2024 року № 75-о «Про затвердження форм та критеріїв оцінювання перевірки знання 
законодавства України у сфері загальної середньої освіти під час проведення конкурсу на 
посаду керівника закладу загальної середньої освіти комунальної власності Тарутинської 
селищної ради».

Після ознайомлення члени комісії

ВИРІШИЛИ: Прийняти до уваги наказ відділу освіти, молоді та спорту Тарутинської 
селищної ради від 19.09.2024 року № 75-о «Про затвердження форм та критеріїв 
оцінювання перевірки знання законодавства України у сфері загальної середньої освіти під 
час проведення конкурсу на посаду керівника закладу загальної середньої освіти 
комунальної власності Тарутинської селищної ради».

ГОЛОСУВАЛИ: за - Ч , проти - 0 , утримався - 0 .

4. З четвертого питання слухали:

Уповноважену особу з прийому документів до конкурсу Іщенко Ірину Олексіївну, яка 
запропонувала обрати фіксовану кількість питань для формування єдиного 
екзаменаційного білету з варіантами відповідей із переліку питань, затвердженого наказом 
МОЗ України від 19 травня 2020 року № 654.

Секретаря комісії Марунчака Володимира Станіславовича, який запропонував обрати 
фіксовану кількість питань, а саме 30 питань із переліку питань, затвердженого наказом 
МОЗ України від 19 травня 2020 року № 654 (15 питань на знання ЗУ «Про освіту» та 15 
питань на знання ЗУ «Про повну загальну середню освіту»), для формування тестового 
завдання з варіантами відповідей.

ВИРІШИЛИ:

1 Затвердити перелік питань в кількості 30 для формування тестового завдання з варіантами 
відповідей.
2. Уповноваженій особі з прийому документів до конкурсу Іщенко Ірині Олексіївні, 
головному спеціалісту відділу освіти, молоді та спорту Тарутинської селищної ради, 
розробити варіанти відповідей з переліку питань, затвердженого пунктом 1.

ГОЛОСУВАЛИ: за - Ч, проти - 0, утримався - 6 .

5. З п’ятого питання слухали:

Уповноважену особу з прийому документів до конкурсу Іщенко Ірину Олексіївну, яка 
ознайомила членів комісії з ситуаційними завданнями для проходження конкурсу на посаду 



керівника Рівненського ліцею Тарутинської селищної ради Белградського району Одеської 
області.

Після ознайомлення члени комісії
ВИРІШИЛИ: Затвердити 3 (три) ситуаційні завдання із запропонованого переліку для 
проходження конкурсу на посаду керівника Рівненського ліцею Тарутинської селищної 
ради Белградського району Одеської області.

ГОЛОСУВАЛИ: за - Ч-, проти - 0 , утримався - 0 .

ПІДПИСИ ЧЛЕНІВ КОМІСІЇ

Голова конкурсної комісії

Секретар конкурсної комісії

Члени конкурсної комісії:

ГУТКАН І.А.

ВЕДЬ Т.П.


